GROWING TOGETHER

TEXHUYECKASA CMELMOUKALMA

Mopaenb
Pasmep
L/ sl

TL/TT

WWnpuHa npoduna (mm.)

HapyHbiit guameTp (Mmm.)

CTaTMyeckuid paguyc nog Harpy3skoi (mm.)

OKpYHOCTb KaueHus (mm.)

Pasmep 1 npodunb 06043 peKoMeH AOBaHH bl

Pasmep u npoduns o6oaa gonycTumblid

OcHoBHO®E npumeHeHue

MakcumanbHana Hecyw,an cnocobHoCTb (Kr.):

EARTHMAX SR 30 (E3/L3)
29.5R 25

208A2/200B

TL

765

1861

818

5555

25.00/3.5

25.00/3.5 IF

BHe 40P OXKHbI camocBan / ®poHTaNbHbIN NOrpysUUK

km/u/6ap | 4.00 | 4.25 4.50 4.75 5.00 5.25
10 15500 | 16000 | 17000 | 17500 | 18000 -
50 11500 | 11800 | 12500 | 12850 | 13600 | 14000




